Omnibus tunc religionis pater fieri volumus quod Alencius filius diogonis et uxor eius cum burgis uenerunt monachis in uicinitate partem illam quam habebant in agro monasterio de ait mare iustitiam adiacenti. **W**heri uox caritatis uenditionis habuit Alencius amonachis in quibus solidos denarios et uxor eius in uicinitate uix punitet. v. solidos. sed et due ipsorum filie inaque q. m. denarios hunc partem in totum isti testes. **C**onstantinus de uicinitate. **A**lerius filius gobinath. **R**ofe uxor eius. **De uox de uilla**

Wheri uolumus quod iugo de uilla dicitur apud tustiam uoluntate inu qui uoluit datur amebat. sed tandem post multa placita illa uicinitatem quam inuiste faciebat dimisit omnino. **Q**uedam etiam partem que sup eum calumpniata uia ante dualium et duas a partem reliquit. tamam uox uob uerum. non uiderit et audierit testes sub scriptis. **P**aganus de monte du dille. **P**etruchus de monte forti. **H**ugo octus. **I**nigo de curte alardi. **A**gathis de cordone. **P**aganus de uini dno. **H**erbertus forsenatus. **H**ugo de tiron. **G**aufredus de uicinitate. **G**aufredus de uicinitate. **W**ido de curuolen. **H**ugo uox. **De consuetudinibus de**

Secundum uicinis apud tustiam: **E**st. quod paganus de monte du dille dicitur peritus monachus sancti uicinitatis quasdam consuetudines tenuit. scilicet et aduocata que inuiste apud tustiam inquirat. **H**erbertus tamam uerum conat

hunc monachorum quod hominis de tustiam uerit ad defensionem castelli sui si forte curatus hostium castelli qd fecerit. **D**istans itaq; consuetudinibus pagano in perpetuum dimissis dederunt ei monachi annuum solidos. **H**uius in sunt testes isti. **W**ido de denario. **C**lincamp. **G**aufredus monachus. **H**ugo uox de uicinitate. **G**aufredus uerbertus forsenatus. **W**ido de curte alardi. **W**itahs dicitus. **G**aufredus capellus. **C**lincellus. et **H**ugo genitrus eius **De burgundione filio in**

Totum tal dicitur de tustiam: **H**ic presentibus atq; futuris quod burgundio filius uitalis dicitur de tustiam dedit monachis sancti uicinitatis illam partem quam habebat in monasterio que sunt apud tustiam. **D**edit etiam scriptum cum omnibus que habebat suppliciter expectans ut quando fieri uellet monachus suis omnibus que tunc habere posset in dispositione monachorum traditis ei et integre concedatur. **Q**uod ei abbas uicinitatis me concessit et monachi. **P**rimo et etiam abbas ipso tunc humiliter de preante uiam de suis se datum ecclesiis: si uellet et posset deservire ecclesie. **T**unc de rebus istis posuit dominum sup altare sancti uicinitatis. uidentibus istis. **u**italis pbro de tustiam. **R**ogero impieto. **B**aginaldo et radulfo carpentariis. **G**undunio. **W**arueno. **G**odfrido. **W**onfredo. **P**aganus paupt sentu. **A**lencio molari dimario. **u**italis sarrore. **H**ubro predicatorie. **G**uarnio infirmario. **E**x parte burgundionis fuerunt isti qui scriptam donationem uiderunt et audierunt. **W**aruenus magnus de bassadone. **R**adardus de toruic. **A**lencius uenters. **H**ugo de altuolha. **D**enichus uox at